
UCHWALA NR XLVII/368/10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 91utego 2010 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Sokółce

na rok 2010

Na podstawie art.l8 ust.l w związku z art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.l591; z 2002 r. Nr 23, poz ..220, Nr 62,
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.l568, z
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157
poz. 1241) i § 72 ust.2 Statutu Gminy Sokó1ka przyjętego Uchwałą Nr VI/35/OJ Rady
Miejskiej w Sokółce z dnia 27 lutego 2003r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2003r. Nr 21, poz. 638, z
2004r. Nr 14 poz.292, Nr 188 poz. 2499, z 2005 r. Nr 261, poz. 2993) uchwala się, co
następuje:

l) Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

2) Komisji Rolnictwa, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,

3) Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego, stanowiący
załącznik nr 3 do uchwały,

4) Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu, stanowiący załącznik nr 4 do
uchwały,

5) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 5 do uchwały.



Załącznik Nr l do
Uchwały XLVII/368/10

Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 9 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO

NA 2010ROK

L.P MIESIĄC TEMATYKA
1. I kwartał - opracowanie planu pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej na

2010 rok
- opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Finansów i
Rozwoju Gospodarczego
- zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu
pracy Rady Miejskiej na 2010 r.
- rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Gminnego Programu
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego
Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2009 rok
- uchwała w sprawie zatwierdzenia stawek za wodę l

nieczystości płynne
2. II kwartał - rozpatrzeniesprawozdaniez wykonaniabudżetu za 2009 rok i

udzielenieabsolutoriumBurmistrzowi
- sprawozdanie z działalności spółek komunalnych za rok 2009.
- informacja o stopniu zaawansowania pozyskiwania środków
unijnych na realizacji inwestycji w gminie Sokółka

3. III kwartał - rozpatrzenie wykonania uchwał Rady Miejskiej przez
Burmistrza za I półrocze
- uchwalenie aktualizacji WP!.
- ocena realizacji budżetu za I półrocze 2010 roku

4. IV kwartał - rozpatrzenie projektów uchwał podatkowych na 2011 rok
- rozpatrzenie projektu budżetu na 2011 r.- opinia

5. I-IV KWARTAŁ - całoroczne opiniowanie projektów uchwał wg. właściwości
zgodnie z kompetencją Komisji.



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVII/368/l0

Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 9 lutego 2010 r

Lp. Termin Tematyka

l. I kwartał - opracowanie planu pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej na 2010
rok
- opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rolnictwa za 2009 r.
- zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy
Rady Miejskiej na 2010 r.

2. II kwartał - Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2009
- Opinia w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Sokółki
- Ocena stanu dróg na terenie gminy po zimie oraz Spółki EURO-
Sokółka
- Ocena stanu świetlic wiejskich i zapoznanie się z ich potrzebami
- Informacja o planowanym przebiegu skupu zbóż w PZZ

3. III kwartał - Ocena realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2010 roku
- Ocena realizacji inwestycji na terenie wiejskim
- Omówienie zmian w WPI na następne lata
- Omówienie przygotowania dożynek 2010

4. IV kwartał - opinia dotycząca projektu budżetu na rok 2011
- Opinia w sprawie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2011

5. I-IV kwartał - całoroczne opiniowanie projektów uchwał według wskazań
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce zgodnie z
kompetencjami komisji rolnictwa



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVII/368/10

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 9 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY, OCHRONY ŚRODOWISKA I
PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2010

Lp. MIESIĄC TEMATYKA
1. I kwartał - Opracowanie planu pracy Komisji Infrastruktury

- Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Infrastruktury
- Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz z Gminnego
Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2009 rok
- uchwała w sprawie zatwierdzenia stawek za wodę i nieczystości
płynne

2. II kwartał - Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok i
wyrażenie opinii w sprawie udzielania absolutorium Burmistrzowi
Sokółki
- Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie
gmmy
- Ocena działalności straży Miejskiej
- sprawozdanie z działalności spółek komunalnych za rok 2009

3. III kwartał - Aktualizacja Wieloletniego Programu Inwestycyjnego
- ocena realizacji budżetu za I półrocze 2010 roku.

4. IV kwartał - Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2011
- Opinia w sprawie stawek podatków i opłat lokalnych na rok
2011
- Uchwalenie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania
narkomanii w 2011 rok

S. I-IV kwartału • całoroczne opiniowanie projektów uchwał według wskazań
Przewodniczącego rady miejskiej w Sokółce zgodnie z

kompetencjami komisji infrastruktury



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVII/368/10

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 9 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, OPIEKI ZDROWOTNEJ I
SPORTU RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE NA 2010 ROK

TERMIN TEMATYKA

I kwartał • Opracowanie planu pracy Komisji na 2010 rok
• Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji
• Opinia w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na 2010 rok
• Opinia na temat sprawozdania z realizacji programu współpracy

z organizacjami pozarządowymi
• Opinia w sprawie sprawozdania z wykonania Gminnego

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii za 2009 rok

• Informacja o zorganizowanych formach wypoczynku dzieci i
młodzieży w czasie ferii zimowych

II kwartał • Ocena pracy gminnych jednostek organizacyjnych (SOK,
Biblioteka, OPS, Przedszkola, OSiR)

• Ocena wykonania budżetu za rok 2009 w obszarze pracy
Komisji

• Opinia w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi
Sokółki

• informacja w sprawie przygotowań do wypoczynku dzieci i
młodzieży w czasie wakacji

• Opinia na temat planu remontów placówek oświatowych w
okresie wakacji

III kwartał • Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2010 roku
• Ocena stanu przygotowań do rozpoczęcia roku szkolnego w

placówkach oświatowych gminy Sokółka
• Ocena form wypoczynku dzieci i młodzieży w czasie wakacji
• Aktualizacja WPI
• Informacja realizacji zadań oświatowych

IV kwartał • Opinia Komisji w sprawie projektu budżetu na 2011 rok
• Opinia na temat projektu programu współpracy z organizacjami

pozarządowymi na rok 2011
• Opinia na temat projektu gminnego programu przeciwdziałania i

rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnego programu
przeciwdziałania narkomanii na 2011 rok

I-IV kwartał • Opiniowanie materiałów kierowanych do Komisji przez
Przewodniczącego Rady Miejskiej



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLVII/368/1 O

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 9 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIE W SOKÓŁCE

NA 2010 ROK

TERMIN TEMATYKA

I kwartał • Kontrola wykonania budżetu za 2009 rok w kontekście
przygotowania wniosku w sprawie absolutorium dla
Burmistrza

II kwartał • Opracowanie opinii z wykonania budżetu za 2009 rok oraz
wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza

III kwartał • Kontrole zlecone przez Radę Miejską wynikające z potrzeb
bieżących

IV kwartał • Kontrole zlecone przez Rade Miejską wynikające z potrzeb
bieżących

I-IV kwartał • Całoroczne kontrole zlecone przez Radę Miejską wynikające
z potrzeb bieżących oraz rozpatrywanie materiałów
kierowanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w
Sokółce


